
1-5/2011. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. március 7-
én (hétfő) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  dr.  Lovas
László, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (6 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Halblönder József képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Pálosi Jánosné képviselőt, amely javaslattal
a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A Képviselő-testület  ülése a  napirendi pont fontosságára tekintettel  telefonon
került összehívásra. Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja, hogy a mai
ülésen a meghívón szereplő napirendet tárgyalják.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

31/2011.(III.7.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.



A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  március  7-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ vezetői álláshelyére kiírt 
     pályázathoz három tagú eseti bizottság létrehozása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ vezetői álláshelyére kiírt 
     pályázathoz három tagú eseti bizottság létrehozása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester:  Hétvégén megnézte a beadási  határidőt és
megállapította, hogy nem egyeznek az időpontok. Három helyen jelent meg a
pályázat. Február 4. a megjelenés időpontja, a beadási határidő a megjelenéstől
számított 30. nap.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Két helyen jól szerepel, a KSZK-nak
kell jelezni, hogy módosítást kérünk.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ha  a  KSZK  módosítani  tud,  az  eredeti
határozat jó.

Szép Katalin  jegyző: Nem a  határozattal  van a  baj.  A probléma az,  hogy a
határozatban megjelölt határidő tévesen került rögzítve a honlapon. A rögzítés a
hivatal felelőssége. A pályázati kiírás közzétevője a Kormányzati Személyügyi
Szolgáltató  és  Közigazgatási  Képzési  Központ  (KSZK),  módosításra  nincs
lehetőség.  A pályázati  kiírás  a  munkáltató  által  a  KSZK részére  megküldött
adatokat  tartalmazza,  így  annak  tartalmáért  a  pályázatot  kiíró  szerv  felel.  A
hivatal követett el hibát, melyet ki kell vizsgálni.
 
A  pályázat  elbírálásának  határideje  2011.  március  15.  napja,  a  kialakult
helyzetre  tekintettel  a  rendkívüli  ülés  időpontját  jelenlévők  határozathozatal
nélkül 2011. március 16. napban határozták meg.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



32/2011.(III.7.) öh.  H a t á r o z a t
„Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ 
vezetői álláshelyére kiírt pályázathoz három 
tagú eseti bizottság létrehozása.

1.  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  „Szivárvány”
Szociális Szolgáltató  Központ magasabb vezetői állására vonatkozó pályázatok
véleményezésére  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.
törvény 20/A. § (6) bekezdése, valamint az e törvénynek a szociális, valamint a
gyermekvédelmi  ágazatban  történő  végrehajtásáról  szóló  257/2000.(XII.26.)
Korm.  rendelet  1/A.  §  (10)  bekezdése  alapján  eseti  bizottságot  hoz  létre,
melynek tagjai:

- Petrich  István,  a  Bács-Kiskun  Megyei  Önkormányzat  „Őszi  Napfény”
Időskorúak Otthona Módszertani Intézményének igazgatója, a Betegjogi,
Ellátottjogi  és  Gyermekjogi  Közalapítvány  ellátottjogi  képviselője,
szakértő, 

- Szép Katalin, Kunbaja Község Jegyzője,
- Pálosi Jánosné települési képviselő, az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság

elnöke, a Humánszolgáltatási Bizottság tagja.

Az  eseti  bizottság  és  tagjainak  megbízatása  a  nyertes  pályázó  kinevezésével
egyidejűleg megszűnik.

2. Az eseti bizottság véleményének kialakítására, a pályázó(k) meghallgatására a
pályázati határidő lejártát követő maximum huszonegy nap áll rendelkezésére,
de a meghallgatást úgy tervezze a bizottság, hogy lehetőleg a Képviselő-testület
2011. március 16.-án dönteni tudjon.

3. Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a felkért bizottsági
tag  (szakértő)  utazási  költségtérítését  és  a  szakértői  díjat  a  2011.  évi
költségvetésében biztosítja.

4. Felkéri a polgármestert az eseti bizottság delegált tagjainak értesítésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
745 órakor bezárta.



Kmf.

 
Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Pálosi Jánosné
képviselő
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